15-02-2024 03:37:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este programa beneficiará toda população com especial atenção as pessoas com mais de sessenta anos. As
academias acabam se tornando ponto de encontro para a comunidade, colaborando também para a melhoria da
qualidade de vida.

Solicita instalação de academia ao ar livre na Praça Mauro Moraes de Lima, b. Granada, a academia ao ar
livre é uma iniciativa eficaz, de baixo custo, e proporcionara qualidade de vida a população.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-07-2017

ALAMEDA ANTÔNIO CARLOS VIEIRA DA CUNHA, GRANADA, 38.410-026, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 13 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total